ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2018 года  			  				  № 1489

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и туризма при администрации
города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства и туризма при администрации города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							               А.В. Огоньков

2

Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «21» ноября  2018 № 1489

[bookmark: P130]
СОСТАВ
Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства и туризма при администрации города Твери
	Председатель Совета:

	Огоньков
Алексей Валентинович
	-
	Глава города Твери.

	Заместитель председателя Совета:

	Гаврилин
Андрей Викторович
	-
	заместитель Главы администрации города Твери.

	Секретарь Совета:

	Писарева
Александра Валерьевна
	-
	главный специалист отдела стратегического планирования и инвестиционного развития департамента экономического развития администрации города Твери.

	Члены Совета:

	1. Виноградова
Елена Николаевна
	-
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери.

	2. Голубев
Дмитрий Сергеевич
	-
	коммерческий директор Первой лизинговой компании.

	3. Григорак
Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери.

	4. Жуков
Сергей Владимирович
	-
	председатель совета Тверского регионального общественного движения по поддержке молодых ученых «Ассоциация молодых ученых Тверской области».

	5. Иванов
Павел Владимирович
	-
	начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	6. Лабынина
Наталья Львовна
	-
	предприниматель, председатель Тверского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ».

	7. Липовская
Светлана Анатольевна
	-
	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 10 по Тверской области.

	8. Панова
Валентина Федоровна
	-
	предприниматель, член Тверского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», директор общества с ограниченной ответственностью «Агат плюс».

	9. Панчин
Сергей Андреевич
	-
	председатель Тверского отделения межрегиональной общественной организации «Сообщество молодых предпринимателей».

	10. Петров
Евгений Игоревич
	-
	заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города
Твери.

	11. Петров
Петр Сергеевич
	-
	начальник департамента экономического развития администрации города Твери.

	12. Савченко
Наталья Михайловна
	-
	заместитель директора муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития».

	13. Соколова
Людмила Николаевна
	-
	руководитель Делового информационного центра Тверской областной универсальной научной библиотеки им. А.М. Горького.

	14. Ступишина
Светлана Борисовна
	-
	член Правления Российской гостиничной ассоциации (РГА).

	15. Хлебников
Игорь Анатольевич
	-
	президент некоммерческого партнерства «Региональное отраслевое объединение строителей».

	16. Шереметкер
Ирина Викторовна
	-
	президент Ассоциации туризма Тверской области.

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери 					         П.С. Петров